

יום רביעי ט"ז סיון תשע"ט  
19 יוני 2019

**הנדון: פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין מס' 7.19**

תאריך: 18.06.19

שעה: 20:30

מקום: חדר מליאת המועצה

**נוכחים:**

מר גבריאל-גבי נעמן, ראש המועצה המקומית  
מר מיכאל סלובדוב, סגן ומ"מ בתואר לראש המועצה  
עו"ד אביטל קורקוס - דהן  
עו"ד עופרי סיידה, סגן בתואר לראש המועצה  
מר שלמה סאלס, חבר מועצה  
מר דוד דר, חבר מועצה  
מר איתן אדרעי, חבר מועצה  
גבי שיפרה וקנין, חברת מועצה  
גבי מיטל פרץ, חברת מועצה

**משתתפים:**

מר לוצי יוסף, מנכ"ל המועצה  
מר שמוליק רוזנגרטן, גזבר המועצה  
עו"ד אלדר כהן, יועמ"ש למועצה

ראש  
המועצה

פותח את הישיבה בשעה 20:30 ומברך את הנוכחים. ראש המועצה מסביר את נהלי הדיון בישיבת המליאה לאור הימצאותם של מספר תושבים שנוכחים בישיבת המועצה. ראש המועצה מודיע כי החליט להסיר מסדר היום 2 נושאים. הנושא הראשון הוא סעיף 3 שיוּרד מסדר היום וכן יורד מסדר היום הסעיף הנוגע להצגת ממצאי ועדת הביקורת בשל חוסר היערכות להצגה סדורה ועניינית של הנושא וחתימה על הפרוטוקול רק מתוך אילוץ על ידי דודו דר יו"ר הועדה. הנושא יועבר לישיבת המליאה הבאה ועל יו"ר ועדת הביקורת להיערך להצגת הנושא בצורה סדורה ועניינית לכלל חברי המליאה.  
ראש המועצה מודיע כי הישיבה תיפתח בסקירות של עופרי סיידה ואביטל קורקוס דהן בשני נושאים חשובים אותם הם מקדמים ולאחר מכן יועלו לדיון והצבעה סעיפים 1,2,4,5 ו 7 מתוך פרוטוקול ההנהלה. מיד לאחר סיום ישיבת המליאה וברצף תתקיים ישיבה שלא מן המניין בנושא צו המיסים



מדי בוקד מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המדהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברעננות את החובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וסביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה, קהילה ויצירה.

על סדר היום:

מס"ד	נושא
1	<p>אישור פרוטוקול מליאה 6.19</p> <p>יש לשנות סעיף 3 בפרוטוקול. במקום אישור פרוטוקול ועדת הנחות בארנונה. צריך להיות:</p> <p>1. מחיקת חוב ע"פ סעיף 339 – בקשה למחיקת חוב ארנונה לחייב שבעת היווצרות החוב עמד בתנאי ההנחה אך ההנחה לא נוצלה – סה"כ 16 מקרים בהתאם להחלטת ועדת הנחות מיום 17.2.2019 ומיום 24.3.2019</p> <p>2. אישור הסדר פשרה עם פ.ס.</p>
2	<p>אישור הסכם התקשרות בין המועצה המקומית שלומי לבין עו"ד רשף חן לביצוע בחינה והמלצה להסדרת היחסים המשפטיים בין המועצה לבין העמותה לפיקוח וניהול מרכז סיעודי. היקף ההתקשרות הינו 10000 ₪ לא כולל מע"מ.</p>
3	<p>מינוי עופרי סיידא למ"מ ראש המועצה במקום חבר המועצה מיכאל סלובודוב בהתאם להסכם הקואליציוני.</p>
4	<p>אישור לפתיחת חשבון ייעודי לבית ספר יעריית</p>
5	<p>תב"רים:</p> <p>א. שיפוץ מרכז קהילתי ממקורות הרשות (היטל השבחה) 180,000 ₪</p> <p>ב. מעורבות חברתית במרכזי צעירים- המשרד לשוויון חברתי 221,497.5 ₪</p> <p>ג. התחייבות למימון עלות תכנון לצורך הקמת גני מטעם קרן קיימת לישראל 100,000 ₪</p> <p>ד. תחנת שאיבה P4 כולל תקורות ובצ"מ – מנהל מקרקעי ישראל 13,422,551 ₪</p>

מדי בוקר מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המדהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברעננות את הרחובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וסביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה, קהילה ויצירה.



₪ 300,000	ה. תכנון גני שעשועים בישוב שלומי	
₪ 1,000,000	ו. שדרוג ופיתוח גן משחקים (האלה) – המשרד לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל	
₪ 100,000	ז. שדרוג מרכז ההפעלה הרשותי – התחייבות משרד הפנים	
₪ 300,000	ח. קידום תכנון עבור מבני ציבור בשטחי המועצה – מקרנות הרשות.	
₪ 57,521	ט. הגדלת תב"ר מספר 966 בנושא אירועי תרבות	
	<b>סה"כ תב"רים</b>	
₪ 16,481,569.5		
	נושא נוסף לסדר היום מועלה על ידי ראש המועצה – דיון בדוחות ביקורת:	6
	א. דו"ח ביקורת כספי 2017 ב. דו"ח ביקורת מפורט 2017 ג. דו"ח מבקר המועצה 2017	
	הגדלת תקציב מכרז שיפוצים ברחוב חוף הים מספר 29/18 בסכום של 30,455 ₪ בהתאם לכתב הכמויות המצורף	7

עופרי מציג את התהליך וההכנות להקמת קבוצת כדורגל בשלומי. התהליך החל לפני מספר חודשים ובסופו תוקם קבוצת כדורגל בשם עירוני שלומי אשר תשחק בליגה ג' כקבוצת צו פיוס אשר משחקת בימי שישי ו"ישומרת שבת". הקבוצה תורכב מתושבי שלומי שמשחקים ללא תמורה כספית. הקמת הקבוצה הינה בשורה חשובה ומשמעותית לתושבים וליישוב ואנו מאחלים לה הצלחה רבה. בשנה הקרובה תשחק הקבוצה באצטדיון בנהריה לאחר שראש המועצה סיכם את הנושא מול רונן מרלי ראש העיר נהריה ולאחר השלמת השיפוצים והשדרוג של האצטדיון המקומי הקבוצה תעבור לשחק בו בשנה הבאה.

עופרי סידא

במסגרת שיפור השירות לתושב אנו נתחיל בתהליך שתכליתו ריענון והתאמה של חוקי העזר ליישוב שלומי. במסגרת התהליך יותפזו תושבים, ירוענו חוקי העזר, ייווצר מנגנון אכיפה ופיקוח וזאת בכדי להוביל שיפור משמעותי באיכות החיים של התושבים. מודה לשני חברי המועצה על הובלת הפרויקטים החשובים אשר מהווים נדבך נוסף בהתקדמות של היישוב ובשיפור איכות החיים של תושביו.

אביטל  
קורקוס דהן

ראש המועצה מעדכן כי מרכז ההפעלה המשודרג נמצא בשלבים סופיים של ארגון והצטיידות והוא ייחנך בצורה רשמית בזמן הקרוב בתקווה כי לא ייעשה בו שימוש.

ראש  
המועצה



מדי בוקר מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המדהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברעננות את הרחובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וסביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה. קהילה ויצירה.

מבקש לדעת מדוע לא מתקיים דיון בשאלתה שהגיש ומפנה שאלתו לראש המועצה וליועץ המשפטי.

דודו דר

מודיע לדודו כי בהתאם לצו המועצות המקומיות אינו חייב למסור את תשובתו בישיבת המליאה הנוכחית והוא יקבל תשובה מלאה ומסודרת בישיבה הבאה בתנאי שיגיש את השאלתה בצורה מסודרת לפי צו המועצות המקומיות. במעמד זה מעביר היועמי"ש לדודו את הסעיפים הרלבנטיים הנוגעים להגשת שאלות והמענה הנדרש בגינן.

ראש  
המועצה

דודו דר עוזב את אולם המליאה

מעלה לדיון את סעיפים 1,2,4,5,7 ושואל את חברי המליאה אם מעוניינים לדון או שיש להם שאלות לגבי פרוטוקול הנהלה המוצג.

ראש  
המועצה

אין שאלות או בקשות להבהרה.

מעלה להצבעה את סעיפים 1,2,4,5,7 בהתאם לסדר היום

ראש  
המועצה

5 בעד (ראש המועצה, עופרי סיידא, שלמה סאלם, אביטל קורקוס דהן ומיכאל סלובודוב)  
3 נגד (מיטל פרץ, איתן אדרעי ושפרה וקנין)  
1 נעדר (דודו דר)

הצבעה

ראש המועצה מודה לכלל חברי המועצה.  
ראש המועצה נועל את הישיבה בשעה 20:45

בכבוד רב,

  
גבריאל - גבי נעמן  
ראש מועצה מקומית שלומי

מדי בוקר מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המרהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברעננות את הרחובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וסביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה, קהילה ויצירה.

